Kbang, ngày 28 tháng 6 năm 2020

Từ ngày 29/06/2020 đến ngày 05/07/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0004/07/2020

Uỷ quyền phòng VHTT
Nhà thi đấu thể thao
tỉnh

Dự bế mạc Hội thi thể thao các dân tộc
thiểu số tỉnh

04:00

Đ/c Chủ tịchUBND tỉnh
Dự HN trực tuyến phiên họp Chính
phủ tháng 6

07:3002/07/2020

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Họp nghe báo cáo công tác phục vụ
Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ IX

03:0001/07/2020

Đ/c Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânĐối thoại với công dân09:00

Đ/c Dũng-PCTSở Giáo dục và Đào tạo
Họp BCĐ thi cấp tỉnh, kỳ thi THPT
năm 2020

08:0001/07/2020

Uỷ quyền đ/c Dũng-PCTTrụ sở tiếp công dânChủ tịch UBND huyện tiếp công dân08:0030/06/2020

Đ/cSở Nông nghiệp
Dự HN tiềm năng phát triển cây Mắc
ca tỉnh Gia Lai

08:00

Đ/cNhà văn hoá xã
UBND xã Lơ Ku mời dự HN sơ kết
công tác 6 tháng

08:0030/06/2020

Uỷ quyền phòng Văn hoá
Nhà thi đấu thể thao
tỉnh

Dự khai mạc Hội thi thể thao các dân
tộc thiểu số

07:30

Đ/c Chủ tịchHội trường khối Dân
Dự HN Uỷ ban MTTQ huyện lần thứ 4
- khoá VIII

07:3030/06/2020

Đ/c Chủ tịchSở Tài chính
Sở Tài chính mời dư họp đánh giá tình
hình thực hiện dự toán 6 tháng đầu
năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

02:0029/06/2020

Đ/c Dũng-PCTHội trường nhà văn hoáDự kỳ họp thứ 14 HĐND xã Sơn Lang01:30

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra Cải cách
hành chính tỉnh (từ 29-30/6)

08:0029/06/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2